
Seite: 0/1     Satzspiegel: kleinBahn     Erstellungszeit: 10.02.2020 13:46:38
Linien: 04109_.s19

1
0 Stadtbus Mühlacker

Bahnhof - Heidenwäldle - Bahnhof - Mühlhausen/Enz109
Fahrplan gültig ab 15.2.20. Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.

Sonn- und Feiertag
Mühlacker Busbf. (Stg. 3)   10.36 12.36 14.36 16.36 18.36
- Kreisberufsschule   10.37 12.37 14.37 16.37 18.37
- Behr   10.38 12.38 14.38 16.38 18.38
- Louise Schröder Str.   10.39 12.39 14.39 16.39 18.39
- Ernst Reuter Straße   10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
- Heidenwäldle Schule   10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
- Behr   10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
- Kreisberufsschule   10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
- Busbahnhof (Stg. 3)   10.44 12.44 14.44 16.44 18.44
- Industriestraße West   10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
- Schulerweg   10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
- Mörike Realschule   10.47 12.47 14.47 16.47 18.47
- August Lämmle Straße   10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
- Enzkreiskliniken   10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
- Waldäcker West   10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
- Waldäcker Ost   10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
Mühlhausen Schloßstraße   10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
- Rathaus   10.57 12.57 14.57 16.57 18.57

Stadtbus Mühlacker
Mühlhausen/Enz - Bahnhof - Heidenwäldle - Bahnhof109

Fahrplan gültig ab 15.2.20. Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.
Sonn- und Feiertag

Mühlhausen (Enz) Rathaus   10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
- Schloßstraße   10.59 12.59 14.59 16.59 18.59
Mühlacker Waldäcker Ost   11.02 13.02 15.02 17.02 19.02
- Waldäcker West   11.03 13.03 15.03 17.03 19.03
- Enzkreiskliniken   11.05 13.05 15.05 17.05 19.05
- August Lämmle Straße   11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
- Mörike Realschule   11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
- Schulerweg   11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
- Industriestraße West   11.09 13.09 15.09 17.09 19.09
- Busbahnhof (Stg. 3)   11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
- Kreisberufsschule   11.13 13.13 15.13 17.13
- Behr   11.14 13.14 15.14 17.14
- Louise Schröder Str.   11.15 13.15 15.15 17.15
- Ernst Reuter Straße   11.16 13.16 15.16 17.16
- Heidenwäldle Schule   11.17 13.17 15.17 17.17
- Behr   11.17 13.17 15.17 17.17
- Kreisberufsschule   11.18 13.18 15.18 17.18
- Busbahnhof (Stg. 3)   11.19 13.19 15.19 17.19


	Linie "109"
	Stadtbus Mühlacker Bahnhof - Heidenwäldle - Bahnhof - Mühlhausen/Enz
	So- u.Fe

	Stadtbus Mühlacker Mühlhausen/Enz - Bahnhof - Heidenwäldle - Bahnhof
	So- u.Fe



